

ای کاش مهندس بیات که از مدیران پاکدست وزارت نفت است سرک کوچکی به پتروشیمی خارگ می کشید چرا که شاید حجم زیاد سفرهای مدیر عامل خوش سفر پتروشیمی خارگ افتتاح پروژه عظیم، ملی و ارز آور متانول ۲ را به تأخیر بیندازد.

پروژه عظیم متانول ۲ خارگ در گرو سفرهای مارکوپولو!



اسپادانا خبر | سیدفریور موسوی

چندماه پیش و در حین بازدید مهندس عبدالحسین بیات، رئیس هیأت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت از شرکت پتروشیمی خارگ، مدیرعامل این شرکت گفت:

خوراک طرح متانول ۲ این مجتمع فراهم و مجوز ساخت طرح و قرارداد تأمین خوراک از خط لوله ششم سراسری انتقال گاز در اختیار این پتروشیمی قرار گرفته است.

بهمین بهزادی درباره لزوم تکمیل طرح متانول ۲ این واحد صنعتی گفت:

متانول یکی از محصولات پایه پتروشیمی است و ایران یکی از بهترین نقاط دنیا برای تولید این محصول است.

وی با تأکید بر اینکه زنجیره ارزش متانول از زنجیره های بسیار مهم صنعت پتروشیمی است افزود:

خوراک طرح متانول ۲ پتروشیمی خارگ به طور کامل مهیا و مجوز و قرارداد تأمین خوراک از خط لوله ششم سراسری انتقال گاز در اختیار ماست و بر این اساس تاکنون حدود ۲۰۰ میلیون دلار در این طرح هزینه شده است.

وی تأکید کرد که با جلوگیری از سوزاندن میلیون ها مترمکعب گاز ارزشمند در مشعل تأسیسات نفتی به دنبال تبدیل آنها به عنوان خوراک طرح متانول ۲ پتروشیمی خارگ هستیم.

بهبودی درباره پیشرفت فرآیندی کار افزود:

بخش های جانبی از جمله نیروگاه، آب سازی، اسکله و جاده ها، استحصال زمین و آماده سازی انجام و بعضی از تجهیزات مهم شامل کمپرسورهای طرح، خریداری و در انبارهای مجتمع پتروشیمی خارگ قرار دارند بنابراین به امید خدا در افاق ۱۴۰۴ که از سوی رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت ترسیم شده است شاهد بهره برداری از طرح خواهیم بود.

اما در این میان جای چند سؤال مهم و حیاتی مبهم باقی می ماند و آن اینکه با سفرهای بی شمار بهمین بهزادی که مثل مارکوپولو از بدو حضور در سمت مدیر عاملی شرکت سهامی پتروشیمی خارگ دور دنیا را چرخ زده است این اتفاق میمون سرانجام خواهد گرفت یا نه؟! به راستی دستاورد این سفرها تاکنون چه بوده است؟ حراست وزارت نفت از این سفرها و

نفرات تکراری و همیشگی این اعزام ها مطلع بوده است؟

ای کاش رویکرد بهمن بهزادی به گونه ای بود که به جای اینکه خود لیدر همه ی مسافرت های خارجی شرکت باشد روسا، مدیران، مهندسان و نخیه های بی شمار شاغل در شرکت را به این سفرها اعزام می کرد تا بعنوان پاداش عملکرد دبلیستگی بیشتر کارکنان به کار و تلاشی دو چندان درکنار آن به وجود آید و ای کاش مهندس بیات که از مدیران پاکدست وزارت نفت به شمار می آید سرک کوچکی به پتروشیمی خارگ می کشید و از نزدیک با سفرهای توریستی صنعت پتروشیمی آشنا می شد چرا که شاید این سفرها وعدم حضور در رأس کار مدیر عامل خوش سفر پتروشیمی خارگ افتتاح پروژه عظیم، ملی و ارز آور متانول ۲ را به تأخیر بیندازد.

برچسب ها: [صنعت نفت](#) [1]